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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?&%S;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 koo INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMUNALI mese di GENNAIO 2020 dell'amministrazione
2 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 koo AMMINISTRATORI COMUNALI : RIMBORSO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di GENNAIO dell'amministrazione
2020
3 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,48 koo GETTONI PRESENZA CONSIGLIERI ANNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2019 dell'amministrazione
4 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 koo ACQUISTO LIBRI PER LA BIBLIOTECA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
COMUNALE. - - Fatt. N. 11-20 del
11/01/2020
5} 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,00 SRR LR RS FORNITURA CARBURANTEPER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI -
- Fatt. N. 16/PA del 20/12/2019
6 03/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,01 FhA SRR A AR AAAK FORNITURA CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE. - - Fatt. N. 2/PA del
29/01/2020
7 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,62 SRR LRSS FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 700009 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
02/01/2020
8 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 776,68 FhA SRR A AR AAAK FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 700009 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
02/01/2020
9 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 SRR LRSS RINNOVO LICENZA AUTOCAD - - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2/PA/2020 del 20/01/2020
10 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 koo SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICOA.S. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2019/2020 SETTEMBRE Fatt. N. 2/1 del
02/01/2020
11 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 koo SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2019/2020 OTTOBRE Fatt. N. 2/2 del
02/01/2020
12 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 koo SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICOA.S. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2019/2020 NOVEMBRE Fatt. N. 2/3 del
02/01/2020
13 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 koo SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2019/2020 DICEMBRE Fatt. N. 2/4 del
02/01/2020
14 03/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 fosioichiaioiekiokoleid LIQUIDAZIONE PER CONNESSIONE ALLA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
RETE BT PER INSTALLAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO Fatt. N.
0000919900004433 del 30/09/2019
15 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,00 SRR LRSS RINNOVO LICENZA AUTOCAD - - Fatt. N. 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
2/PA/2020 del 20/01/2020
16 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 FhA SRR A AR AAAK FORNITURA SOFTWARE E SERVIZI DI 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
INTEROPERABILITA' OPERATIVA PER IL
RILASCIO DELLE CARTE IDENTITA'
ELETTRONICHE. - FATTURA IMMEDIATA -
Fatt. N. 3/E del 09/01/2020
17 03/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.701,74 SRR LRSS GESTIONE CANTIERE LAVORAS Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FATTPA 9_20 del 23/01/2020 Private
18 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.980,00 koo ATTIVITA' PERIODO NATALAZIO. - - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 6 del 10/01/2020 pubblicita e servizi per trasferta
19 04/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 koo ATTIVITA' DA REALIZZARE NEL PERIODO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
NATALIZIO pubblicita e servizi per trasferta
20 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 koo Fatt. N. 1 del 10/01/2020 SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
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PULIZIA PALAZZO MUNICIPALE - -
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

04/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

1.000,00

1.740,01

523,00

2.266,72

106,75

861,36

111,37

1.110,50

929,16

150,39

183,00

1.884,13
1.239,95
121,25
512,58
450,21
353,82
2.186,83
406,22

41,28
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Fatt. N. 2 del 24/01/2020 SERVIZIO DI
PULIZIA PALAZZO MUNICIPALE - -
SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA MINORI SCUOLA
DELL'OBBLIGO AS. 2019/2020 - - Fatt. N.
FATTPA 67_19 del 31/12/2019 DICEMBRE
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO
PER MANUTENZIONI E PULIZIE AREE
COMUNALI - - Fatt. N. 2 del 28/01/2020
FORNITURA CANCELLERIA - Contributo
ambientale CONAI assolto ove dovuto - Fatt.
N. V2/629519 del 31/12/2019

FORNITURA CANCELLERIA - Contributo
ambientale CONAI assolto ove dovuto
RIF.EST. N.596724 DEL 30/12/20 - Fatt. N.
V2/006087 del 30/01/2020

FORNITURA CANCELLERIA - Contributo
ambientale CONAI assolto ove dovuto - Fatt.
N. V2/629519 del 31/12/2019

FORNITURA CANCELLERIA - Contributo
ambientale CONAI assolto ove dovuto - Fatt.
N. V2/629519 del 31/12/2019

SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2019
-DICEMBRE - Fatt. N. 45/PA del 14/01/2020
SPESE PER LA GESTIONE DELLA MENSA
A.S.2019/2020 PERIODO SETTEMBRE
-DICEMBRE 2019 - - Fatt. N. FATTPA
66_19 del 31/12/2019

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019 -
- Fatt. N. FATTPA 65_19 del 31/12/2019
SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI TONER,
CARTUCCE PER STAMPANTI - CIG:
Z0F2B82510 - Fatt. N. 17 del 14/01/2020
PROGETTO RITORNARE A CASA
DICEMBRE

PROGETTO RITORNARE A CASA
DICEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
DICEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
DICEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
DICEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
NOVEMBRE DICEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
OTTOBRE, NOVEMBRE

L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
OTTOBRE, NOVEMBRE, DICEMBRE
L.162/98 progetti personalizzati anno 2019
DICEMBRE

1.03.02.15.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.04.02.05.000

1.03.02.15.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri trasferimenti a famiglie

Contratti di servizio pubblico

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie




COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
41 12/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 179,02 Fhkkkkkkokkokkokokok PREMIO AUTOLIQUIDAZIONE 2020 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

102/ i i-Al p i i di assi i i danni
42 12/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 305,83 ieiteioioioieeiioioioiol PREMIO DI AUTOLIQUIDAZIONE 2020 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
43 12/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.066,33 Fdk Rk Rk PREMIO DI AUTOLIQUIDAZIONE 2020 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
44 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 koo Fatt. N. 22 del 29/01/2020 RILEGATURA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
REGISTRI DI STATO CIVILE dell'ente
45 13/02/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,29 SRR LR RS Fatt. N. AM01630175 del 29/01/2020 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA 2019
46 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,76 FhAFRR A AR AAAK Fatt. N. AM01630175 del 29/01/2020 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA MOBILE 2019
47 13/02/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,41 SRR LR RS Fatt. N. AM01630175 del 29/01/2020 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA FISSA 2020
48 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,38 FhAFRAAA AR AAAK Fatt. N. AM01630175 del 29/01/2020 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA MOBILE 2020
49 13/02/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 Fhkkkkkkkkokkokokok QUOTAASSOCIATIVA 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
50 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.070,00 Fhkkkkkkkkokkokokok QUOTA ASSOCIATIVA BAI 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
51 20/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.469,24 Fdk Rk Rk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
(1,307,23)AMMINISTRATORI COMUNALI + dell'amministrazione
rimborso spese (1,162,01)
scite correnti - Acquisto di beni e servizi .922, att. N. 20 de .03.02.11. restazioni professionali e specialistiche
52 24/02/2020 |Usci i - Acquisto di beni izi 1.922,58 Fkkk kR Fatt. N. FATTPA 4_20 del 31/01/202 1.03.02.11.000 (P ioni professionali ialistich
SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA MINORI SCUOLA
DELL'OBBLIGO AS. 2019/2020 GENNAIO
53 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.448,60 Fdk Rk ko Fatt. N. 87/PA del 06/02/2020 SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVO E SERVIZI AGGIUNTIVI
(PLUS) ANNO 2020 GENNAIO
54 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.107,63 ieiteioioioieeiioioioio - Fatt. N. FATTPA 5_20 del 31/01/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO
MENSA GENNAIO
55 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.204,99 Fdkk Rk Rk Fatt. N. 1015-000804/PA del 23/01/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
Servizio di tesoreria anno 2019
56 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 666,97 Fdkk Rk Rk Fatt. N. 1015-000805/PA del 23/01/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
Servizio di tesoreria anno 2019
57 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.611,20 kR ko Fatt. N. 1015-000806/PA del 23/01/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
Servizio di tesoreria anno 2019
58 06/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,47 ieitioioioieeioioioiol Fatt. N. 914360121700316 del 10/02/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA MATERNA
59 06/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,38 Fdk kR ko Fatt. N. 914360510700318 del 10/02/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO ELETTRICO SCUOLA
ELEMENTARE -
60 06/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,42 ieiteieioioheeioioioiol Fatt. N. 914360031725827 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/02/2020SERVIZIO ELETTRICO
BIBLIOTECA- -
61 06/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,74 Rk Rk Fatt. N. 914360579800613 del 10/02/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO
62 06/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,27 ieiteieioioieeioioioio Fatt. N. 914360300703126 del 10/02/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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SERVIZIO ELETTRICO VECCHIO MULINO -
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

06/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

121,24

68,01

107,51

49,84

74,26

527,64

316,09

222,12

66,00

163,39

153,67

62,11

161,08

143,70

101,01

220,29

233,04

183,45

1.701,74
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Fatt. N. 914360032100617 del
10/02/2020SERVIZIO ELETTRICO CASA
MUSEO

Fatt. N. 914360032100916 del
10/02/2020SERVIZIO ELETTRICO
FORESTERIA - -

Fatt. N. 914360032100415 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO FOGNATURA - -
Fatt. N. 914360811701817 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO - -
Fatt. N. 914360650700315 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO CIMITERO - -
Fatt. N. 914360030714917 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO UFFICI

Fatt. N. 914360031718312 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO GARAGE VIA ROMA

Fatt. N. 914360370710017 del 10/02/2020
SERVIZIO ELETTRICO POZZODDI - -
Fatt. N. 4/PA del 31/01/2020 FORNITURA
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE.

Fatt. N. 0150020200000061500 del
SERVIZIO IDRICO ANNO 2020 SCUOLA
ELEMENTARE

Fatt. N. 0150020200000061900 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
BIBLIOTECA
Fatt. N. 0150020200000062300 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
POZzODDI - B/Bollettazione - Fatt. N.
0150020200000062000 del 31/01/2020
Fatt. N. 0150020200000062100 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
CIMITERO VECCHIO
Fatt. N. 0150020200000061700 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
-CIMITERO NUOVO

Fatt. N. 0150020200000061400 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
UFFICI

Fatt. N. 0150020200000061800 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
SCUOLA MATERNA
Fatt. N. 0150020200000062200 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
GARAGE VIA CUOR DI GESU'

Fatt. N. 0150020200000062300 del
31/01/2020 SERVIZIO IDRICO ANNO 2020
POZzODDI
Fatt. N. FATTPA 18_20 del 24/02/2020
GESTIONE CANTIERE LAVORAS

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.04.04.01.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?&%S;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

82 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,22 SRR LRSS SPESE POSTALI 2020 - Fattura Elettronica 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
relativa all'ldentif icativo Rendiconto
2104687907 - Fatt. N. 8720005972 del
21/01/2020

83 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,78 FhA SRR A AR AAAK SPESE POSTALI 2020 - Fattura Elettronica 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
relativa all'ldentif icativo Rendiconto
2105217812 - Fatt. N. 8720031605 del
13/03/2020

84 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,49 SRR LR RS SPESE POSTALI 2020 - Fattura Elettronica 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
relativa all'ldentif icativo Rendiconto
2105034620 - Fatt. N. 8720016918 del
07/02/2020

85 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 foiteiokokekiohoko QUOTA ANNUALE 2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

86 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 Fdk Rk Rk QUOTA ASSOCIATIVA 2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

87 15/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,88 ieitioioioieeiiaioioiol QUOTA ANNUALE 2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

88 19/03/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 ko INDENNITA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

89 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 koo INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMUNALI RIMBORSO FORFETTARIO dell'amministrazione

90 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 SRR LRSS FORNITURA CARBURANTE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOTRAZIONE. - - Fatt. N. 5/PA del
02/03/2020

91 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 FhAFRRAAA I AAAK Fatt. N. 90/E del 17/03/2020 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NUOVE APPARECCHIATURE E
ESECUZIONE CABLAGGIO DELLA RETE
NEGLI EDIFICI COMUNALI - FATTURA
DIFFERITA -

92 19/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,19 foitheiokokekioboko SOMME PER COMMISSIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
CIRCONDARIALE

93 19/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.197,73 FhAFR AR A AR AAAK RITORNARE A CASA SALDO 2019 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

94 19/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.148,66 ko L.R. 8/99. LEGGI SETTORE. NEFROPATICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO 2019

95 19/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 389,73 FhAFR AR A AR A AR L.R. 8/99. LEGGI SETTORE. TALASSEMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO 2019

96 19/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,43 SRR LRSS L.R. 8/99. LEGGI SETTORE. TALASSEMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO 2019

97 19/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 276,78 FkAFR AR A AR A AAK L.R. 8/99. LEGGI SETTORE. NEOPLASIE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO 2019

98 26/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.144,28 koo Fatt. N. FATTPA 13_20 del 29/02/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA MINORI SCUOLA
DELL'OBBLIGO AS. 2019/2020 -FEBBRAIO

99 26/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.762,55 koo Fatt. N. 152/PA del 05/03/2020SERVIZIO 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico

EDUCATIVO E SERVIZI AGGIUNTIVI
(PLUS) ANNO 2020 -FEBBRAIO
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